Ipolyi Arnold–Nagy Imre–Véghely Dezső: Hazai okmánytár. Codex diplomaticus patrius V. (Győr, 1873.) 415–416. oldal. 266 sz. (DL 66387.).  
[https://library.hungaricana.hu/hu/view/KozMagyOkmanytarak\\_HazaiOkmanytar\\_05/?pg=420&layout=s](https://library.hungaricana.hu/hu/view/KozMagyOkmanytarak_HazaiOkmanytar_05/?pg=420&layout=s)

266.

Perényi Imre nádor előtt berzenczei Bornemisza János budai várnagy, Felső-Ajka faluját és bizonyos alsó-ajkai részbirtokát, a városlódi carthausiak kolostorának ajándékozta. Buda, 1515.

Nos Emericus de Peren Comes perpetuus Comitatus Abawywariensis Regni Hungarie Palatinus et Judex Cumanorum Memorie commendamus per presentes Quod Magnificus Dominus Johannes Bornemlzza de Berzenehe Castellanus Castri Budensis coram nobis personaliter constitutus sponte et libere confessus est et Retulit in huncmodum Quomodo Ipse Totalem possessionem felsewayka vocatam necnon porciones possessionarias In possessione Alsoayka appellata omnino in Comitatu Wesprimiensi existentibus habitas. Que nobilium Gasparis condam Emerici Elek ac Emerici et Andree condam Johannis similiter Elek de dicta Alsoayka filiorum prefuissent. Sed per Serenissimum dominum Wladislaum dicti Regni Hungarie Regem mediantibus certis suis literis donacionalibus desuper confectis. prefato domino Johanni Bornemlzza. ob eorundem Gasparis ac Emerici et Andree Elek demerita et excessus donatas et collatas omni eo Jure eisdemque clausulis et articulis Quibus dictus dominus Wladislaus Rex eidem domino Johanni Bornemlzza dedisset donassetque ac contulisset venerabili et **Religiosis fratribus Stephano priori et conuentui Ecclesie de leweld** pro salute anime sue in perpetuam elemosinam dedisset et contulisset Immo dedit et contulit coram nobis Jure perpetuo et Irreuocabiliter tenendas possidendas pariter et habendas. Nullum Jus nullamve Juris et dominy proprietatem Sibipsi aut suis heredibus et posteritatibus in dictis possessione ac porcionibus possessionarys reseruando Sed totum et omne Jus omnemque Juris et dominy proprietatem quod videlicet et quam in prefatis possessione et porcionibus possessionarys haberet ac se suosque posteros quouismodo in futurum habere Speraret in prefatos fratres et Conuentum Ecclesie de dicla leweld transferendo pleno Jure harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante Dátum Bude In festó Beate Dorothee virginis et Martiris Anno domini Millesimo\_Quingentesimo\_decimo quinto (p. h.) Ellewelghy m. p. Ép eredetie hártján, a Thaly cs. birtokában levő Sándorféle levéltárban Csepen őriztetik.